
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження протоколу № 5 засідання громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Арцизької міської ради                                     

від 08 червня 2023 року 

 Керуючись  підпунктом 12 пункту «б» частини 1 статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 5 частини 1 статті 15, пунктів 

1, 2 частини 1 статті 34, частини 1 статті 36, абзацу 1 частини 1 статті 39, статті 

51 Житлового кодексу України, розглянувши протокол № 5 від 08 червня 2023 

року засідання громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Арцизької міської ради,  виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 

     1. Затвердити протокол № 5 від 08 червня 2023 року засідання громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Арцизької міської ради. 

     2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови. 

 

Арцизький міський  голова                                    Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

26 червня 2023 року 

№ 105 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

Затверджено 

рішенням виконкому 

Арцизької міської ради 

від «26» червня 2023 р. № 105 

ПРОТОКОЛ № 5 

«08»  червня 2023 року                                                                            м. Арциз 

Присутні: 

Стоянова О.П. – заступник міського голови, голова комісії; 

Снігир Н.В. – головний спеціаліст юридичного відділу, секретар комісії;  

Горяйнов В.М. - начальник відділу капітального будівництва, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування, транспорту та 

благоустрою – заступник голови;  

Дімова С.П. - начальник відділу культури та туризму Арцизької міської ради. 

 

Відсутні: 

Стоянова Л.І. - адміністратор відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Арцизької міської ради 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про розгляд заяви ****** ****** *****, піклувальника ****** 

****** *****, щодо взяття на квартирний облік ****** ****** *****, 

********року народження. 

2. Про розгляд заяви ****** ****** *****, піклувальника ****** 

****** *****, щодо взяття на квартирний облік ****** ****** *****, ******** 

року народження. 

3. Про розгляд заяви щодо взяття на квартирний облік ****** ****** 

*****, ********року народження, та членам його сім’ї. 

 

За порядок денний проголосували одноголосно. 

1. Слухали Стоянову О.П., голову комісії, про розгляд заяви ****** 

****** *****, піклувальника ****** ****** *****, ******** року народження,  

щодо взяття її підопічної на квартирний облік (місце проживання – Одеська 

область, Болградський район, село ********, вулиця ********, будинок  **). 

Повідомлено, що надано повний пакет документів, а також документи, які 

підтверджують статус дитини, позбавленої батьківського піклування, а саме:  

розпорядження Арцизької районної державної адміністрації від 24 квітня 2012 

року № 174/А-2012 «Про надання ****** ****** *****, ******** року 

народження, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування», а тому 

відповідно до ст. 46 Житлового кодексу України має право на позачергове 

отримання жилих приміщень. 

Голова комісії повідомила, що ****** ****** *****на цей час навчається в 

Комунальному закладі «****** ****** *****», що підтверджується довідкою 

від 16.05.2023 № 223; власного житла не має, що підтверджується Інформацією 

з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав 

власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру 



заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкта від 17.05.2023 

року № 332503239, від 17.05.2023 року № 332509556, від 17.05.2023 року 

№332510245.  

****** ****** **** проживає за адресою: Одеська область, Болградський 

район, село ********, вулиця ********, будинок **, за місцем проживання 

****** ****** *****, яка є її піклувальником згідно з розпорядженням 

Арцизької районної державної адміністрації від 07.05.2012 № 186/А-2012. 

 

Постановили: 

Рекомендувати ****** ****** *****, ********року народження, взяти на 

облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов складом сім’ї 1 

особа з правом позачергового  одержання жилих  приміщень. 

«За» - 4 

«Проти» - немає 

«Утримались» - немає 
 

2. Слухали Стоянову О.П., голову комісії, про розгляд заяви ****** 

****** *****, піклувальника ****** ****** *****, ********року народження, 

щодо взяття її підопічного на квартирний облік (місце проживання – Одеська 

область, Болградський район, село ********, вулиця ********, будинок **). 

Повідомлено, що надано повний пакет документів, а також документи, які 

підтверджують статус дитини, позбавленої батьківського піклування, а саме: 

розпорядження Арцизької районної державної адміністрації від 16 серпня 2013 

року № 292/А-2013 «Про надання ****** ****** *****, ********року 

народження, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування», а тому 

відповідно до ст. 46 Житлового кодексу України має право на позачергове 

отримання жилих приміщень. 

Голова комісії повідомила, що ****** ****** *****на цей час навчається в 

******* ліцеї з початковою школою та гімназією Арцизької міської ради, що 

підтверджується довідкою від 24.05.2023 № 02.1-12/37; власного житла не має, 

що підтверджується Інформацією з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного 

реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого 

майна щодо суб’єкта від 17.05.2023 року № 332511731, від 17.05.2023 року № 

332511516, від 17.05.2023 року № 332512578. 

****** ****** *****. проживає за адресою: Одеська область, 

Болградський район, село ********, вулиця ********, будинок ***, за місцем 

проживання ***** ****** ******, яка є його піклувальником згідно з 

розпорядженням Арцизької районної державної адміністрації від 19.09.2013 

року № 403/А-2013. 

 

Постановили: 

Рекомендувати ***** ****** ******, ******* року народження, взяти на 

облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов складом сім’ї 1 

особа з правом позачергового  одержання жилих  приміщень.  



 

«За» - 4 

«Проти» - немає 

«Утримались» - немає 
 

3. Слухали Стоянову О.П., голову комісії, про розгляд заяви ****** 

****** *****, ****** ****** року народження (місце проживання – Одеська 

область, Болградський район, місто ******, вулиця ****, будинок ****, 

квартира ***), щодо взяття його та членів його родини у складі 3 осіб на 

квартирний облік. Повідомлено, що надано повний пакет документів. Також 

було зазначено, що ****** ****** *****. (дружина заявника) є співвласницею 

квартири у м. ***** (1/3 частка) житловою площею 28,60 м
2
 (9,53 м

2
 у власності 

****** ****** *****.). Оскільки заявник проживає разом з дружиною та 

дитиною, враховуючи частку їх сім’ї на квартиру, вони забезпечені жилою 

площею нижче за рівень, що визначена статтею 47 Житлового кодексу України, 

що не відповідає нормі жилої площі на одну особу (13,65 м
2
), а тому відповідно 

до статті 34 Житлового кодексу України має право на поліпшення житлових 

умов.  

Власного житла заявник та його син не мають, що підтверджується 

Інформацією з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру 

прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного 

реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкт від 

10.05.2023 № 331798349, від 10.05.2023 №331802414. ****** ****** *****. 

іншого житла, окрім вищезазначеного не має, що підтверджується Інформацією 

з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав 

власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру 

заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкт від 10.05.2023 № 

331803416.  

 

Постановили: 

Рекомендувати ****** ****** *****, ****** ****** *****року 

народження, взяти на облік  громадян, які  потребують поліпшення житлових 

умов складом сім’ї 3 особи. 

 

«За» - 4 

«Проти» - немає 

«Утримались» - немає 

 

Голова комісії                                                                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                                                               Наталія СНІГИР                                       


